UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1616/UBND-TNMT
V/v miễn, giảm tiền sử dụng đất

     Hương Trà, ngày 13 tháng 5 năm 2024

Kính gửi:

- Phòng Tài nguyên và Môi trường thị xã;

- Phòng Lao động - Thương binh và xã hội thị xã.

UBND thị xã Hương Trà nhận được Công văn số 2220/CNVPĐK ngày

03/5/2024 của Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai thị xã Hương Trà về việc

luân chuyển hồ sơ miễn giảm tiền sử dụng đất. Sau khi xem xét, UBND thị xã

Hương Trà giao trách nhiệm cho các đơn vị như sau:

1. Phòng Lao động - Thương binh và xã hội thị xã có văn bản xác định đối

tượng, mức miễn giảm tiền sử dụng đất của 04 hộ gia đình theo Công văn số

2220/CNVPĐK ngày 03/5/2024 của Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai thị xã

Hương Trà báo cáo UBND thị xã qua phòng Tài nguyên và Môi trường thị xã (thời

gian hoàn thành trước ngày 15/5/2024).

2. Phòng Tài nguyên và Môi trường thị xã căn cứ văn bản của phòng Lao

động - Thương binh và xã hội thị xã và nội dung tại Công văn số 2220/CNVPĐK

ngày 03/5/2024 của Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai thị xã Hương Trà để

tổng hợp trình Quyết định miễn giảm tiền sử dụng đất cho các hộ gia đình (thời

gian hoàn thành trước ngày 18/5/2024).

Nhận Công văn này, yêu cầu thủ trưởng các cơ quan, đơn vị triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- TTHCC thị xã;

- Chi nhánh VPĐKĐĐ thị xã;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Thị Minh Thi

		2024-05-13T15:50:25+0700